ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6. Ns

о возложении на
казеЕное }л{реждение (Строитель)

функций строительного контроля

В соответствии с федеральными законаJ\{и от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ
кОб общих приЕципах организации местцого самоуправления в Российской
Федерациш>, от 05.04.2013 ЛЬ 44-ФЗ <О кон,грактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муЕиципаJIьных
Еужд)), руководствуясь Уставом МКУ <Строитель>, Уставом города

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Возложить на муЕиципЕuIьное к€ц}енное уtреждение <Строитель>

функции стоительного контроля за выполнением работ согласно перечню
(приложение).

2. Управrrению информациоЕных технологий Администрации города

смоленска рЕвмесмть настоящее постаЕовJIение на официальном сайте

юрода Смоленска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возJIожить на

заместителЯ Главы города Смоленска по городскому хозяйству,

Глава города- Смоленска А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от/r/!3фф,& lca9-7zz-

пЕрЕчЕнь
объекгов строительного контроля

ль
п/п

наименование

выполнение работ по нанесению дорохной рвметки
установkой дорожны)i знаков на улично-дорожной сети горо

<<Инвалид>> с
да Смоленска

l

2 установка дорожвых знаков (указателей) на улично-дорожно
смоленdка

й сети города